
            2021 - 2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ ERASMUS+ ÖĞRENİM 

                  VE STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 
 

 

BAŞVURU TARİHLERİ  

 

15 Şubat - 12 Mart 2021 

 

 mobility.isikun.edu.tr adresinden online başvuru yapılacaktır. Kullanıcı adı ve şifre 

oluşturarak başvurunuzu tamamlamanız gerekmektedir.  

 

 Online başvuru sırasında yüklenecek belgeler dışında başvuru formu ya da belge teslimi 

gerekmemektedir. 

 

 İlgili başvurular 2019 ve 2020 Erasmus proje dönemleri kapsamında olup, 

hareketlilikler 2021 Güz ve Yaz döneminde (Staj Hareketliliği için) 

gerçekleştirilecektir. 2022 Bahar Dönemi başvuruları ilerleyen tarihlerde 

yayınlanacaktır. 

 

Staj Hareketliliği için izlenecek başvuru süreci Öğrenim Hareketliliği ile aynı olacaktır. 

 

BAŞVURU KRİTERLERİ 

 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ya da başka ülkelerin vatandaşı olup Işık Üniversitesi'nde 

resmi olarak bir ön lisans, lisans, yüksek lisans ve ya doktora programına kayıtlı olmak 

 Genel Akademik Not Ortalaması koşulunu sağlamak 

Lisans Öğrencileri için en az 2,20/4, 

Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri için en az 2,50/4 

 Işık Exit sonucu (Sınav sonuçları 3 yıl geçerlidir. Erasmus Programına katılmak için gerekli 

minimum dil puanı 70’dir. Başvuru esnasında 70 puan koşulunu sağlayamayan 

öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır.) 

 2021-2022 Erasmus Kontenjan Listesinde ilan edilen kontenjanlardan bölümünüze uygun 

kontenjana başvuru yapmak 

 Başvuru yaptığınız tarihte 1. sınıfın 1. dönemini tamamlamış olmak (İkili Anlaşmamız 

olan çok sayıda kurum kabul için belli sayıda kredi tamamlamış olma koşulu aramaktadır. 

Bu nedenle başvurunun 2.sınıfta yapılması ve hareketlilik faaliyetine 3. sınıfta katılmak 

daha uygundur) 

 Fakülteniz tarafından yapılacak olan sözlü dil mülakatına katılmak (mülakat tarihleri daha 

sonra açıklanacaktır) 

 Öğrencilerin Erasmus Hareketliliğine hak kazanabilmesi için hareketliliğe katılacağı dönem 

için 30 ECTS karşılığı ders yükü bulunması gerekir. Erasmus döneminde alınan tüm dersler 

kredi karşılığı alınır ve not ortalamasına dahil edilir. 

 

 

BAŞVURU EVRAKLARI 

 

Tamamlayıcı evraklar online başvuru sırasında forma eklenecektir. Başvuru aşamasına 

geçmeden önce aşağıda belirtilen evrakları temin edip pdf formatında taratınız. 

 

1) Exit sınavı sonuç belgesi 

Başvuru öncesi Yabancı Diller Okulu - SFL’den alabilirsiniz 

 

http://mobility.isikun.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&ReturnUrl=%2F
https://mobility.isikun.edu.tr/KION.UI.Web.ExchangeProgram/Public/AgreementList.aspx?pId=7317


2) Transkript (Öğrenci İşlerinden alınacak imzalı-mühürlü resmi güncel transkript) 

 

NOT: Başvuru gönderildikten sonra evrak değişimi yapılmayacaktır. 

 

SEÇİM SÜRECİ ve SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 

 

Öğrenci seçimleri Erasmus Uygulama El Kitabında belirtilen seçim kriterlerine ve öğrencisi 

olduğunuz Fakülte sıralamasına göre Erasmus Seçim Komitesi tarafından yapılır. Erasmus öğrenci 

seçimi, asgari koşulları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Ulusal Ajans tarafından 

ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar dikkate alınarak puanların en yüksekten aşağıya 

doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilir. 

 

 

2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi başvurularını değerlendirmede kullanılacak nihai 

yerleştirme puanı şu şekildedir: 

 

 Akademik başarı düzeyi : %50 (4’lük sistemdeki notlar YÖK’ün çevrim tablosuna göre 

100’lük sisteme çevrilecektir) 

 Dil düzeyi : %50 (Dil Seviyesi hesabında Exit sınav sonucu %75 + Dil Mülakatı %25 

olarak dikkate alınır) 

 Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz): -10 puan Daha önce Erasmus Öğrenim ya da 

Staj Hareketliliğine katılmış olan öğrencilerden 10 puan kesinti yapılır 

 Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama: -10 puan 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

 İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvuru (öğrencinin tercih ettiği 

hareketlilik türüne azaltma uygulanır): -10 puan 

 Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır): -5 puan 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için Yükseköğretim kurumu tarafından 

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara / eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır): - 5 

puan 

 Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla): 

+10 puan 

 Şehit ve Gazi çocuklarına: +15 puan 

 2828 Sayılı Kanun Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere: +10 puan 

 İlk başvuru tarihinde Staj Kabul Mektubu teslim etme: +10 puan 

 

ÖRNEK: 

 

Genel Not ortalaması: 3,15/ 4 

Exit Sınav Sonucu: 75 /100 

Dil Mülakatı Sonucu: 80 /100 

Nihai Yerleştirme Puanı: (80,16 x 50/100) + ( 75 x 75/100 + 80 x 25/100 ) x 50/100 = 78,205 

Fakülteler tarafından belirlenen mülakat tarihleri web sayfamızda ve e-mail ile duyurulacaktır. 

 

Yerleştirme sonuçlarına göre seçilen 2021-2022 Erasmus Aday Öğrenci listesi Işık Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı web sayfasında yerleştirme puanlarını (not ortalaması, Exit, 

mülakat) içerecek şekilde Işık Üniversitesi Erasmus Seçim Komisyonu onayından sonra ilan 

edilecektir.  İlan edilecek liste ikili anlaşmalar dahilinde bir kontenjana yerleşen ADAY öğrenci 



listesi olup, ASİL öğrenci listesi Ulusal Ajans tarafından üniversitemize ayrılan toplam hibe miktarı 

belli olduktan sonra ilan edilecektir. Toplam hibenin seçilen tüm öğrencileri hibelendirmeye 

yetmediği durumlarda hibe öncelikle -öğrenci sayıları oranında- Fakültelere paylaştırılır. Fakültelere 

paylaştırılan hibe nihai puan sıralamasına göre öğrencilere dağıtılır. 

 

BAŞVURU ÖNCESİ DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER 

 

 Ortak kullanılan ikili anlaşmalar hariç, sadece bölümünüze ait kontenjanlara başvuru 

yapabilirsiniz. 

 Her öğrenci Güz Dönemi olmak üzere 1 dönem için seçilecektir. Bahar Dönemi için başvuru 

ilanı ilerleyen tarihlerde yayınlanacaktır. 

 Tercih ettiğiniz kurumun akademik takviminin Işık Üniversitesi akademik takvimi ile uyumlu 

olmasına dikkat ediniz. 

 Hareketliliğe katıldığınız döneme ait derslerin notları ile birlikte transferinin bir sonraki 

akademik dönemin geç kayıt dönemi sonuna kadar tamamlanması gerekmektedir. Bu nedenle 

Güz dönemi tercih edecek öğrencilerimizin mutlaka gitmek istedikleri okulun final sınavları 

dönemi ile Işık Üniversitesi Bahar dönem geç kayıt dönemi arasında en az 4 hafta olmasına 

dikkat etmeleri tavsiye edilir. 

 Program kuralları gereği öğrencilerin son döneminde Erasmus programına katılması ve 

derslerini transfer edip mezun olmasında bir engel bulunmamaktadır. Son dönemini yurt 

dışında geçirmek isteyen öğrencinin öncelikle bağlı olduğu Fakülteden onay alması tavsiye 

edilir. 

 Bir dönemde 30 AKTS eşdeğeri dersin kredi karşılığı alınması zorunludur. Bu nedenle 

tercih ettiğiniz kurumda Erasmus döneminde alabileceğiniz dersler olup olmadığını mutlaka 

ilgili üniversitenin Web sayfasından (ECTS Course Catalogue başlığı altında) kontrol 

ederek, tercihlerinizi Erasmus Bölüm/Program Koordinatörünüze danışarak yapınız. 

(Erasmus Bölüm Koordinatörleri Listesi mail ekinde yer almaktadır.) 

 Tercih edeceğiniz üniversitesinin başvuru koşullarını kontenjan listesinden ve üniversitelerin 

web sayfalarından inceleyip, gerekli koşulları sağlayıp sağlamadığınızı kontrol ediniz. 

Özellikle Almanya, Avusturya, İspanya ve İtalya'daki üniversitelere başvurunuzda kabul 

sorunu yaşamamak için gerekli dil seviyesi şartlarını önceden araştırmanızı tavsiye ederiz. 

 Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 

 

Ülkelere Göre Hibe Miktarları Nasıl Hesaplanır? 

 

Toplam hibenin seçilen tüm öğrencileri hibelendirmeye yetmediği durumlarda hibe öncelikle -

öğrenci sayıları oranında- Fakültelere paylaştırılır. Fakültelere paylaştırılan hibe nihai puan 

sıralamasına göre öğrencilere dağıtılır. Hibelendirme tüm hareketlilik süresini kapsamayabilir. 

Öğrenciler, hibe hakkından feragat ederek de hareketliliğe katılabilirler. 

 

Öğrencilere hibeleri 2 taksitte ödenir. İlk taksitin ödemesi 3 aylık hareketlilik süresi kadardır. İkinci 

taksitin ödemesi, öğrencinin gerekli belgeleri ve prosedürleri tamamlaması ve akademik başarı 

(alınan kredilerin en az 20 AKTS’sinden başarılı olunması) şartına bağlı olarak hareketlilik 

sonrasında yapılır. Gerekli şartları sağlamayan öğrenciler için ikinci taksit ödemesinden kesinti 

yapılır. 

 

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye 

uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılır, ancak kapalı 

olunan süre faaliyet süresine eklenmez. Asgari faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak 

işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden araştırılması gerekmekte, tatil süresi çıkartıldıktan sonra 

dahi asgari sürenin sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet 

süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir. 



 
 

 

Staj Hareketliliği Kapsamında Nerelerde Staj Yapılabilir? 

 

 

Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri ve Erasmus 

+ Program Rehberi’nde belirtilen işletme tanımına uyan diğer kuruluşlar olabilir. 

 

Staj yapılabilecek ülkeler aşağıdaki gibidir: 

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Birleşik Krallık, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, 

Finlandiya, Fransa, Hırvatistan, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Kıbrıs Rum Kesimi, 

Letonya, Lihtenştayn, Litvanya, Lüksemburg, Macaristan, Makedonya, Malta, Norveç, Polonya, 

Portekiz, Romanya, Slovakya, Sırbistan, Slovenya, Yunanistan. 

 

Staj faaliyetinde bulunulacak yurtdışındaki kurumun yükseköğretim kurumu olması halinde, yapılacak 

çalışma akademik anlamda bir öğrenme faaliyeti olmayıp kurumun genel idaresine yönelik birimlerde 

uygulamalı çalışma deneyimi elde edilmesidir. Akademik çalışma amaçlı staj faaliyeti 

gerçekleştirilemez. Lisansüstü eğitim alıp tez döneminde olan öğrencilerin bir danışman eşliğinde 

yapacağı, kredi karşılığı olan ancak staj kapsamında olmayan çalışmalar için Öğrenme Hareketliliği’ne 

başvurmaları gerekmektedir. 

 

 Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları, AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. 

kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir. 

 

 

Özel İhtiyaç Hibe Desteği Nedir? 

 

Engelli öğrenciler hareketlilikleri için, kendi özel ihtiyaçlarına göre, refakatçilerin masrafı dahil olmak 

üzere ek masraflarını %100’ kadar karşılayacak ek hibe alabilirler. Masraflar için fatura ibraz edilmesi 

şarttır. Detaylı bilgilendirme için international@isikun.edu.tr adresinden iletişime geçiniz. 

 

 

 

 

 

 

mailto:international@isikun.edu.tr


Ekonomik Açıdan İmkanları Kısıtlı Öğrencilere İlave Hibe İmkanı Nedir? 

 

Öğrenim & Staj hareketliliği için seçilen, 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında; 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı kapsamında ekonomik açıdan imkânı kısıtlı 

öğrencilere yukarıda tabloda belirtilen aylık hibe miktarlarına ek olarak öğrenim hareketliliği 

bütçesinden aylık 100 € ilave hibe ödenir. Hareketliliğe seçilen öğrencinin ilave hibeden yararlanmak 

için Hibe Sözleşmesi imzalanmadan önce Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığına başvurarak bağlı 

bulunduğu Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nden alacağı yukarıda belirtilen Kanun 

kapsamında muhtaçlık aylığı aldığına dair belgeyi ibraz etmesi gereklidir. 

 

 

ONLINE HAREKETLİLİKLER 

 

Ulusal Ajans tarafından yayınlanan güncel COVID-19 NEDENİYLE ERASMUS+ 

YÜKSEKÖĞRETİM KA103 ÖĞRENCİ/PERSONEL HAREKETLİLİK FAALİYETLERİNE 

İLİŞKİN SSS belgesine göre hareketliliklerin çevrimiçi gerçekleştirilmesine ilişkin hususlar 

aşağıdadır: 

 

Öğrenci/personel hareketliliğinin çevrimiçi başlaması, küresel salgının seyrine göre çevrimiçi devam 

etmesi ve çevrimiçi tamamlanması AB Komisyonu tarafından COVID-19 tedbirleri kapsamında 

uygun kabul edilmiştir. Bu ihtimallere ilişkin hibelendirme şu şekilde olacaktır: 

 

1. Hareketlilik Türkiye’de çevrimiçi başlayıp çevrimiçi tamamlanmışsa: bireysel destek hibesi 

verilmez. Ancak hareketliliğin fiziksel olarak tamamlanacağı düşüncesiyle katılımcı tarafından 

yapılan ve iadesi alınamayan harcamalar (seyahat, yurt/kira, vize-sigorta vs.) karşılanır. 

(Hareketliliğin fiziksel olarak başlama ihtimali harcama yapmadan önce partner üniversite 

tarafından teyit edilmelidir). 

2. Hareketlilik fiziksel başlayıp fiziksel tamamlanırsa: olağan bireysel destek hibesi verilir. 

3. Hareketlilik çevrimiçi başlayıp fiziksel olarak tamamlanmışsa: çevrimiçi hareketlilik süresince 

bireysel destek alınmaz, fiziksel hareketlilik için olağan bireysel destek hibesi verilir. 

4. Hareketlilik fiziksel başlayıp salgının seyrine göre çevrimiçi tamamlanabilir. Aşağıdaki 

kurallara göre hibe verilir; 

1. Katılımcının yurtdışında (misafir olduğu kurumun bulunduğu ülkede) bulunarak, misafir 

olduğu kurumun çevrimiçi eğitimine devam ederek faaliyetini tamamlaması halinde 

yurtdışındaki faaliyet süresinin tamamı hibelendirilir; ayrıca seyahat, vize, konaklama vb. ek 

masraflar ödenmez. 

2. Katılımcının yurda dönüş yaparak yurtdışındaki kurumun sunduğu çevrimiçi eğitimle 

faaliyetini tamamlaması halinde; fiziksel ve çevrimiçi eğitimden oluşan toplam faaliyet 

süresine göre hesaplanan hibesi sözleşmede belirtilen miktar kadar ödenir. Ayrıca yukarıda 

belirtilen ve geri alınamayan veya iptalden kaynaklı ilave seyahat harcamaları yükseköğretim 

kurumunun hibe imkânları çerçevesinde ödenebilir. 

 

 Faaliyet süresinin sözleşmede öngörülen süreden daha uzun sürmesi halinde gerçekleşen 

süreye göre hibe verilmesi üniversitenin KA 103 bütçesinin elvermesi halinde mümkündür. 

Ayrıca ilave olarak yukarıda belirtilen ve geri alınamayan veya iptalden kaynaklı ilave seyahat 

harcamaları yükseköğretim kurumunun hibe imkanları çerçevesinde ödenebilir.



 


